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1 Covid-19 ohjeistus
Kilpailussa noudatetaan viranomaisten antamia määräyksiä ja ohjeita.
Kilpailualueella oman varikkoteltan ulkopuolella on hengityssuojan käyttö 
pakollista ja turvaväleistä tulee huolehtia. Muistathan huolehtia hyvästä 
käsihygieniasta.
Ratavarikolla saa olla vain kulloinkin ajettavan luokan kilpailijan avustaja.
Heidänkin on pysyttävä omissa ryhmissä. Hengityssuojan käyttö on ehdottoman 
pakollista. 
Kilpailutoimistossa asiointi suoritetaan ulkona olevasta ikkunaluukusta.
Sisälle toimistoon ei saa mennä. 
Ilmoittauduttaessa on pidettävä turvaetäisyydet kanssakilpailijoihin ja 
toimitsijoihin.  
Jokaisen tulee toimia voimassaolevien koronasäännösten mukaisesti.
Mikäli ohjeita ja määräyksiä ei noudateta, on järjestäjällä mahdollisuus sulkea 
kilpailija kilpailusta, sekä poistaa hänet avustajineen kilpailualueelta.

2 Kilpailutoimisto/ Ilmoittautuminen kilpailupaikalla
Kilpailutoimisto sijaitsee pysäköintivarikolla huoltorakennuksessa. Toimisto on 
avoinna perjantaina klo 17.00–20.00, lauantaina klo 8.00–n.18.00 ja sunnuntaina klo
9.00–n.16.30. Toimisto on avoinna 30 min. viimeisen kilpailulähdön maalintulosta 
Kilpailijan tulee olla ilmoittautunut lauantaina klo 8.30 mennessä. 
Muistin virkistykseksi, kilpa-autossa tulee olla liikennevakuutus.
Mahdollinen debytanttikortti tulee jättää ilmoittautumisen yhteydessä 
kilpailutoimistoon. Sunnuntaina kortit noudetaan kilpailutoimistosta.

3 Ilmoitustaulu
Virallinen ilmoitustaulu on osoitteessa Rata-SM #Hämpton 2021 – Google Drive  

4 Transponderit
Transponderivuokra on 30€. Maksun voi suorittaa kortilla. 
Transpondereiden haku lauantaina klo 08.00 kilpailutoimistosta.

 
5 Pysäköintivarikko

Jokaisen kilpa- ja huoltoauton alla varikkopaikalla pitää olla vähintään auton 
pohjapinta-alan suuruinen nesteitä läpäisemätön alusta eli suojapeite. 
Sääntöjen vaatima imeytysmatto tulee olla kilpailijan varikkovarusteena 
mahdollisen nestevuodon imeytystä varten.
Sammutin tulee olla sijoitettuna varikkoteltan etuosaan näkyville.
Pysäköintivarikolla on 20km/h nopeusrajoitus kaikilla ajoneuvoilla. 
Mönkijöillä ja mopoilla tms. ajaminen kilpailun aikana kielletty, mönkijöitä voi 
käyttää ainoastaan kilpa-ajoneuvon hinaamiseen. 
Lapsien (alle 15v) ei ole sallittua liikkua pysäköintivarikolla millään ajoneuvolla.
Potkulaudat, rullalaudat, segwayt tms. ovat kiellettyjä.

https://drive.google.com/drive/folders/1G8WDNBDj9D74yQnml3cQwKn2Lfdweq9v


Hiljaisuus varikolla jokaisena kilpailu- ja harjoituspäivänä klo 18.00 – 09.00.
Varikolle johtavat portit lukitaan klo 22.00 – 07.00 väliseksi ajaksi.
Koska varikko on ahdas ja liikkeellä on paljon ihmisiä, toivomme teiltä malttia ja 
kärsivällisyyttä. Ahtauden takia emme voi antaa lupaa yhdellekään ylimääräiselle 
autolle varikolla. Jokaiselle kilpa-autolle ja yhdelle huoltoautolle pitää löytyä 
paikka pysäköintivarikolta
Pysäköintivarikon käytävät on pelastusviranomaisten määräyksestä pidettävä 
ehdottomasti vapaana.

6 Polttoaineen lisääminen
Polttoaineen lisäämisessä on noudatettava erityistä huolellisuutta.
Tankattavan auton alla pitää olla polttoainetta läpäisemätön suojapeite. 
Tätä tullaan tarkkailemaan ja väärinkäytöksistä voidaan määrätä sanktio.
Ratavarikolla polttoaineen lisäys on kielletty.

7 Ratavarikko

Huoltotoimenpiteitä saa tehdä ainoastaan ratavarikon ajosuunnassa oikeassa 
reunassa.
Ratavarikon vasemmalla kaistalla pysähtyminen, muuten kuin toimitsijan 
käskystä, on kielletty.
Nopeusrajoitus ratavarikolla on 50 km/h Rajoitukset ovat voimassa koko 
viikonlopun ajan.
Mustaoranssin lipun puhuttelu tapahtuu ratavarikon sisääntulopäässä. Mustan 
lipun puhuttelu ja Stop&Go tapahtuu ratavarikon ulosajopäässä.
Ratavarikolla saa olla ainoastaan radalla olevan luokan kilpailijoiden avustajat.

8 Ohjaajakokous
Ohjaajakokous pidetään vain alle 18-vuotiaille kuljettajille ratavarikolla klo 8.30
Paikallaolokuittauksia aletaan ottamaan klo 8.15. Ole ajoissa paikalla. Tarpeen 
vaatiessa sunnuntaina pidetään ohjaajakokous. Aika ja paikka ilmoitetaan 
virallisella ilmoitustaululla.
Kaikille kuljettajille jaetaan ohjaajakokousmateriaali kirjallisena.

9 Videotuomari
Kilpailussa käytetään videotuomaria, Videotuomarina toimii Toni Nieminen.
Videotuomarin toimipiste sijaitsee tornin alapuolella olevassa vaunussa.
Videoiden luovuttamisesta tulee olla ennakkoon yhteydessä Toniin mp. 
040-7370100.

10 Lääkäri
Lääkäri on kilpailun aikana ratavarikon pohjoispäässä sijaitsevassa 
lääkäriautossa.



11 Tulokset
Tulokset julkaistaan virallisella ilmoitustaululla. Tuloksia EI jaeta 
kilpailutoimistosta, eikä tuloslaskennasta.

12 Varikon purkaminen
Varikon purkaminen on sallittu vasta viimeisen kilpailulähdön jälkeen, koska 
varikkokäytävien on pysyttävä auki koko kilpailun ajan.
Tämä on meidän kaikkien turvallisuuden takia.
Erityisistä syistä varikkopäällikkö voi antaa luvan ennenaikaiselle purkamiselle. 
Tämä purkulupa maksaa 300€.

13 Vastalauseet
Vastalauseen jättäminen tapahtuu kilpailun johdolle. 
Vastalauseen voi jättää sääntöjen mukaisesti vain kilpailija tai ilmoittaja. 
Vastalauseen jättäjän on todistettava henkilöllisyytensä. 
Vastalausemaksu on 300€, joka on liitettävä vastalauseen mukaan käteisenä.

14  Ravintolapalvelut
Alueen ravintolasta kahvia ja lounasta yms.
Perjantaina ja lauantaina ruokailumahdollisuus klo 17.00- 19.00
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